Протокол

Заседания жюри ХХII Открытого областного конкурса музыкально-художественного творчества «Цвет и звук Державы Рериха»

(Номинация «Музыкальное исполнительство» духовые инструменты)

24 октября, 2020 года                 г. Волосово

Жюри:

Ефремов Сергей Викторович - трубач, концертмейстер Гатчинского муниципального эстрадно-духового оркестра. Лауреат конкурса музыкальных

училищ городов Балтийского моря. Участник джазового ансамбля "Ленинградский диксиленд". Солист джаз-бэнда Фёдора Кувайцева. Получил

классическое образование в музыкальном училище при консерватории им.Римского- Корсакова.

1. Повестка дня:

Слушали: Члена жюри Ефремов Сергей Викторович

О результатах обсуждения выступлений участников конкурса в номинации «Музыкальное исполнительство» (духовые инструменты) в Открытом

областном конкурсе музыкально-художественного творчества «Цвет и звук Державы Рериха». Выступления были оценены следующим образом:

Решили: утвердить присвоенные награды в номинации «Музыкальное исполнительство» I возрастная группа 7-9 лет (духовые инструменты)

Голосовали: «За» - единогласно

Решили: утвердить присвоенные награды в номинации «Музыкальное исполнительство» III возрастная группа 13-15 лет (духовые

инструменты)

Голосовали: «За» - единогласно

I ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА 7-9 ЛЕТ

№
ФИ

участника
Возраст

Программа, время

звучания
Школа Подноминация

ФИО педагога,

концертмейстера

Средний

балл
Результат

1.
Палто

Степан
8 лет

1. «Колыбельная»

Р.Паулс 1 мин. 43 сек

2. «Hello, Dolly»

Дж.Херман 2 мин. 56

сек.

МОУ ДО

"Волосовская

Школа Искусств

им.Н.К.Рериха"

Блокфлейта

Преподаватель: Крутелев

Александр Юрьевич

Концертмейстер:

Керимова Лейла

Мамедиевна

6 дипломант

III ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА 13-15 ЛЕТ

№
ФИ

участника
Возраст

Программа, время

звучания
Школа Подноминация

ФИО педагога,

концертмейстера

Средний

балл
Результат

1.
Арстамян

Роман
13 лет

1. «Yesterday»

П.Маккартни,

Дж.Леннон 2 мин. 5 сек.

2. «Весенние лучи»

В.Сапаров 1 мин. 30

сек.

МОУ ДО

"Волосовская

Школа Искусств

им.Н.К.Рериха"

Саксофон-альт

Преподаватель:

Крутелев Александр

Юрьевич

Концертмейстер:

Керимова Лейла

Мамедиевна

9
лауреат I

степени

2. Отметить преподавателей и концертмейстеров лауреатов конкурса сертификатами за высокое профессиональное мастерство в подготовке участников

к Открытому областному конкурсу музыкально-художественного творчества «Цвет и звук Державы Рериха» (номинация «Музыкальное

исполнительство»).

Жюри     Ефремов С. В.

Ответственный секретарь           Александрова А.А.